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To: Ichulpmiddelen.nl
co Zl @minvws.nl];EERE EXE ins.
From: )
Sent: Fri 11/13/2020 7:49:36 AM

Subject: RE: Offerte Roche antigeen sneltesten december

Received: Fri 11/13/2020 7:49:37 AM

Hallo

Hierbij in afstemming met[IESE het financieel akkoord voor het plaatsen van deze order

Met vriendelijke groet,

Van: JEEEM @ chulpmiddelen.nl>
Verzonden: woensdag 11 november 2020 10:35

Aan:[EET-ESETI© minvws.nl>

Onderwerp: FW: Offerte Roche antigeen sneltesten december

Goedemorgen

Hierbij de order van Roche ten behoeve van de levering van 3 miljoen antigeen testen (1 miljoen in november, 2 miljoen in

december).

Graag ontvangen wij financieel akkoord voor het plaatsen van een order.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: IEER ach ulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: +316

Verzonden: woensdag 11 november 2020 10:32

Aan: 5.1.2e Ichulpmiddelen.nl>

cc: 5.1.2e Ichulpmiddelen.nl>; JEEM chulpmiddelen.ni>

Onderwerp: Re: Offerte Roche antigeen sneltesten december

Bijgaand de offerte voor 3 miljoen Sars-CoV-2 Rapid antigeen testen. Ik heb de TCO aangepast nav jullie extra vraag en de brief is

aangepast nav de door marijn genoemde punten.

lk zie de getekende offerte graag retour.

Groet,

5.1.2¢ 5.1.2e

5.1.2e

Roche Diagnostics Nederland BV

Transistorstraat 41

1322 CK Almere The Netherlands

Phone: +31(0 INENEZNN
Mobile: +31(0)6

(@roche.com
www.roche.nl
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On Mon, Nov 9, 2020 at 4:34 PM JEBE ce chulpmiddelen.ni> wrote:

Ad 2, eerste opmerking, vervalt idd. Deze kunnen we in oorspronkelijke staat zo laten staan.

Met vriendelijke groet,

omawna
E: IEEE @Ichulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | +31 (6)[EKER

Van: 5.1.2e

Verzonden: maandag 9 november 2020 14:48

Onderwerp: RE: Offerte Roche antigeen sneltesten december

3 5 20 |
Dank voor het uitbrengen van de offerte.

Ik heb een paar wijzigingen:

Ad 2 “Mediq geeft garantie af” vervangen door “het Ministerie van VWS heeft een garantie afgegeven”
Ad 2 tweede “Mediq” vervangen door “Mediq/LCH”.
Ad 7 “VWS” vervangen door “het LCDK”

Zou je deze erin kunnen verwerken en getekend retour kunnen zenden?

Alvast dank!

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis
Bh

454

Van: <BEEETINroche com>
Verzonden: viijdag 6 november 2020 10:00

i

Ichulpmiddelen.nl>; EEE @ichulpmiddelen nl>;
Ll <P @lchulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Offerte Roche antigeen sneltesten december



970593

Bijgaand voor jullie de offerte en begeleidende brief voor de levering van 2 miljoen sneltesten in december.

Ik zie de order graag tegemoet. Zodra wij het restantje hebben uitgeleverd van de eerste order van 1.2 miljoen sneltesten

gaan wij graag gelijk door met leveren op de volgende order.

Over een eventueel volgende order wordt 1k graag tijdig geinformeerd, liefst voor eind november, zodat wi) onze Global

organisatie tijdig geinformeerd hebben en we voor de Nld overheid weer de juiste hoeveelheden kunnen reserveren.

Goed weekend,

Roche Diagnostics Nederland BV

Transistorstraat 41

1322 CK Almere The Netherlands

www.roche.nl


